
Приложение №3

Инвентаризационная ведомость определения технических показателей 1, 2, 4 групп заглубленных помещений, находящихся
на территории	(наименование ОМСУ, субъекта) по состоянию на	2015 г.
Форма  № 1


	Наименование организации
	Форма собственности
	Наименование субъекта РФ
	Район
	Город (населенный пункт)
	Улица
	Дом
	Корпус (строение)
	Адрес здания
близлежащей
администрации
	Количество заглубленных этажей
	Размеры в плане
заглубленной
части
	Отметка уровни пола заглубленного помещения относительно отметки земли

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	МУП
«Автодор»
	М
	Московская
область
	Ленинский 
район
	Г. Видное
	Ул. Лемешко
	7
	корпус 4
	Г. Видное, ул. Школьная,
Дом 47
	1
	Длина x ширина
100 м x 100 м

	- 3 м



	Высота заглубленного помещения
	Общая площадь заглубленного помещения
	Площадь заглубленного помещения с высотой более 1.7 м
	Строительный объем заглубленного помещения
	Материал наружных стен заглубленного помешення
	Тип перекрытия заглубленного помешення
	Материал перекрытия заглубленного помещения
	Количество дверных
проемов в наружных
стенах заглубленного
помещения
	Размеры дверных про
емов в наружных стенах заглубленного помещения

	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	2,7 м
	10000
	9000
	27000
	кирпич; бутовый камень; железобетон
	железобетонные плиты, любое перекрытие по балкам; монолитное - железобетон; арочное - кирпич, камень
	железобетон; кирпич, камень; дерево
	2
	2,1 х 1,5












	Количество оконных проемов в наружных стенах заглубленного помещения
	Размеры оконных проемов в наружных стенах заглубленного помещения
	Наличие отопления заглубленного помещения
	Наличие транзитных сетей в заглубленном помещении
	11аличие водоразборных кранов холодного водоснабжения
	Наличие водоразборных кранов горячего водоснабжения
	Наличие канализации в заглубленном помещении
	Наличие унитазов в заглубленном помещении
	Наличие силового злек-троснабжения в заглубленном помещении

	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30

	4
	0,2x0,2
	+
	+
	+
	+
	+
	-
	+



	Наличие освещения в заглубленном помещении
	Наличие принудительной вентиляции
	Наличие запорной арматуры транзитных коммуникаций внутри заглубленного помещения
	Наличие запорной арматуры транзитных коммуникаций снаружи (коммуникационный колодец) заглубленного помещения
	Определение возможного количества укрываемых из расчета 0.6 м' на человека
	Номер типовой серии здания с заглубленным помещением

	31
	32
	33
	34
	35
	36

	+
	-
	+
	+
	площадь помещения высотой более 1,7 м делённая на 0,6 м2), например: 150
	блочный пятиэтажный дом серии 1-510; или многосекционный панельный дом с рядовыми и торцевыми секциями, 9 этажей - И-49; или панельный дом, 9 этажей по серии 119



Инвентаризационная ведомость определения технических показателей 3 группы заглубленных помещений, находящихся
на территории	(наименование ОМСУ, субъекта) по состоянию на	2015 г.
Форма № 2

	Наименование организации
	Форма собственности
	Наименование субъекта РФ
	Район
	Город
	Улица
	Адрес мани*
близлежащей
администрации
	Количество заглубленных этажей (уровней)
	Высота заглубленного помещения
	Длинна заглубленного помещения
	Ширина заглубленного помещения
	Отметка уровня пола заглубленного помещения относительно отметки земли

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	МУП
«Автодор»

	М
	Московская область
	Ленинский  район
	Видное
	улица Лемешко
	Г. Видное, ул. Школьная,
Дом 47
	1
	3
	100
	5
	-2,9



	Общая плошаль
заглубленного
помещения
	Площадь заглубленного помещения с высотой более 1,7 м
	Строительный объем заглубленного помещения
	Материал наружных
стен заглубленного
помещения
	Тип перекрытия
заглубленного
помещения
	Материал перекрытия заглубленного помещения
	Высота земляной обсыпки
	Определение возможного количества укрываемых из расчета 0.6 м2 на человека

	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	500
	450
	1500
	кирпич; бутовый камень; железобетон
	сборное - железобетонные плиты, любое перекрытие по балкам; монолитное - железобетон; арочное - кирпич, камень.

	железобетон; кирпич, камень; дерево
	1
	площадь помещения высотой более 1,7 м делённая на 0,6 м2, например:
750



Инвентаризационная ведомость определения технических показателей 5 группы заглубленных помещений,
находящихся на территории	(наименование ОМСУ, субъекта) по состоянию на	2015 г.

Форма  № 3


	Наименование субъекта РФ
	Район
	Адрес здания
близлежащей
администрации
	Количество заглубленных уровней
	Высота заглубленного помещения
	Отметка уровня пола заглубленного помещения относительно отметки земли
	Общая площадь заглубленного помещения
	Площадь заглубленного помещения с высотой более 1.7 м
	Строительный объем заглубленного помещения
	Толщина массива породы над заглубленным помещением
	Определение
возможного
количества
укрываемых из
расчета 0,6 м'
на человека

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Московская
область
	Ленинский район
	Г. Видное, ул. Школьная,
Дом 47
	1
	3
	- 2,7
	500
	420
	1200
	2,5
	площадь помещения высотой более 1,7 м делённая на 0,6 м2, например:
750
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